Российская  Федерация
                      Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тöзöлмö

«Кöксуу-Оозы аймак»

Депутаттардыҥ аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                                                                                ЧЕЧИМ

    15 февраля 2024 года                                                                      № 16-6
с. Усть-Кокса

О согласовании тарифа на тепловую энергию
для МУП  «Тепло Ресурс», отпускаемую котельными в 2024 году
В соответствии с Решением Совета депутатов от 01 февраля 2019 г. № 16-1 «О порядке принятий решений об установлении тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий, муниципальных учреждений муниципального образования «Усть-Коксинский район, на основании Заключения рабочей группы Администрации МО «Усть-Коксинский район» по результатам проведенной проверки об обоснованности установления тарифа на тепловую энергию от 13 февраля 2024 года, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Согласовать тариф на тепловую энергию  для МУП «Тепло Ресурс» (по тарифам, которые не регулируются ФЗ), отпускаемую котельными в 2024 г.,  согласно Приложению № 1.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Решения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».
Председатель Совета депутатов                     Глава муниципального образования

МО «Усть-Коксинский район» РА
                 «Усть-Коксинский район» РА

________________  И.Ю. Щеглов
                    __________________ Д.Н. Кочевов

Приложение №1

к решению Совета депутатов
 МО «Усть-Коксинский район» РА
 № 16-6 от 15.02.2024 г.

Тариф на тепловую энергию для МУП «Тепло Ресурс»,  отпускаемую котельными в 2024 году.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Тариф, руб./Гкал

	1.
	Котельная № 5
	с. Усть-Кокса, ул. Харитошкина, 6
	8 492,66

	2.
	Котельная № 6
	с. Усть-Кокса, ул. Аргучинского, 53
	8 492,66

	3.
	Котельная № 7
	с. Чендек, ул. Центральная, 17
	8 492,66

	4.
	Котельная № 8
	с. Огневка, ул. Школьная, 8
	8 492,66

	5.
	Котельная № 9
	с. Кайтанак, ул. Новая, 2
	8 492,66

	6.
	Котельная № 10
	с. Верх-Уймон, ул. Набережная, 1
	8 492,66

	7.
	Котельная № 11
	п. Теректа, ул. Центральная, 36
	8 492,66

	8.
	Котельная № 12
	с. Мульта, ул. Школьная, 24
	8 492,66

	9.
	Котельная № 13
	с. Катанда, ул. Советская, 130А
	8 492,66

	10.
	Котельная № 14
	с. Катанда, ул. Советская, 81
	8 492,66

	11.
	Котельная № 15
	с. Тюнгур, ул. Сухова, 45
	8 492,66

	12.
	Котельная № 16
	с. Амур, пер. Школьный, 9
	8 492,66

	13.
	Котельная № 17
	с. Абай, ул. Трактовая, 9
	8 492,66

	14.
	Котельная № 18
	с. Талда, ул. Центральная, 38
	8 492,66

	15.
	Котельная № 19
	с. Сугаш, Новая, 2
	8 492,66

	16.
	Котельная № 20
	с. Банное, ул. Зеленая, 1
	8 492,66

	17.
	Котельная № 21
	с. Карагай, ул. Школьная, 1
	8 492,66

	18.
	Котельная № 22
	с. Усть-Кокса, ул. Советская, 153
	8 492,66

	19.
	Котельная № 23
	с. Усть-Кокса, ул. Садовая, 2
	8 492,66